
　（単位：円）

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１.　経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 999 999 0

事業収益 826,864,411 877,319,215 △ 50,454,804

受取補助金等 133,347,275 137,791,039 △ 4,443,764

受取県補助金 2,644,358 2,706,193 △ 61,835

受取県委託料 9,166,667 9,166,667 0

受取補助金等振替額 121,536,250 125,918,179 △ 4,381,929

雑収益 1,440,463 1,209,446 231,017

産業廃棄物税特別報償金 872,200 687,300 184,900

受取利息 546,324 460,510 85,814

その他雑収益 21,939 61,636 △ 39,697

 　　経常収益計 961,653,148 1,016,320,699 △ 54,667,551

(2) 経常費用

①  事業費 789,381,722 832,472,873 △ 43,091,151

役員報酬 7,585,200 7,585,200 0

給料手当 14,379,130 14,284,843 94,287

賃金 1,763,148 2,464,044 △ 700,896

福利厚生費 9,198,728 9,724,520 △ 525,792

旅費交通費 1,233,999 1,443,248 △ 209,249

会議費 2,730 0 2,730

覆土費 21,057,120 20,666,369 390,751

通信運搬費 652,247 702,253 △ 50,006

消耗品費 13,946,471 14,173,512 △ 227,041

修繕費 496,317 3,913,394 △ 3,417,077

印刷製本費 917,759 684,550 233,209

燃料費 17,866,071 15,163,836 2,702,235

光熱水費 755,769 670,256 85,513

賃借料 347,472 226,492 120,980

損害保険料 5,106,225 5,002,376 103,849

諸謝金 192,100 561,700 △ 369,600

負担金 536,905 527,405 9,500

委託費 253,933,782 294,601,414 △ 40,667,632

租税公課 94,789,703 95,068,237 △ 278,534

雑費 553,553 439,296 114,257

減価償却費 290,696,293 295,878,928 △ 5,182,635

維持管理引当金繰入額 53,371,000 48,691,000 4,680,000

②  管理費 18,329,532 5,398,528 12,931,004

役員報酬 926,800 941,100 △ 14,300

給料手当 1,547,917 1,537,473 10,444

賃金 202,452 203,706 △ 1,254

福利厚生費 988,131 1,032,548 △ 44,417
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旅費交通費 159,923 148,469 11,454

会議費 47,518 95,868 △ 48,350

通信運搬費 61,705 65,380 △ 3,675

消耗品費 26,109 41,191 △ 15,082

修繕費 52,099 7,568 44,531

印刷製本費 21,400 39,932 △ 18,532

燃料費 42,349 42,436 △ 87

光熱水費 79,335 70,358 8,977

賃借料 17,808 17,808 0

損害保険料 80,759 70,594 10,165

諸謝金 13,200,000 475,000 12,725,000

負担金 6,840 6,584 256

委託費 837,540 590,040 247,500

租税公課 22,623 5,433 17,190

雑費 8,224 7,040 1,184

 　　経常費用計 807,711,254 837,871,401 △ 30,160,147

　　　  当期経常増減額 153,941,894 178,449,298 △ 24,507,404

2.　経常外増減の部

(1) 経常外収益

 　　経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用

過年度減価償却費修正

　　 過年度減価償却費修正 3,692,269 0 3,692,269

固定資産除却損

　　 建物附属設備除却損 0 4,503,713 △ 4,503,713

 　　経常外費用計 3,692,269 4,503,713 △ 811,444

　　　  当期経常外増減額 △ 3,692,269 △ 4,503,713 811,444

　当期一般正味財産増減額 150,249,625 173,945,585 △ 23,695,960

　一般正味財産期首残高 △ 441,297,662 △ 615,243,247 173,945,585

　一般正味財産期末残高 △ 291,048,037 △ 441,297,662 150,249,625

 Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △ 121,536,250 △ 125,918,179 4,381,929

　当期指定正味財産増減額 △ 121,536,250 △ 125,918,179 4,381,929

　指定正味財産期首残高 2,748,538,788 2,874,456,967 △ 125,918,179

　指定正味財産期末残高 2,627,002,538 2,748,538,788 △ 121,536,250

 Ⅲ　正味財産期末残高 2,335,954,501 2,307,241,126 28,713,375

科　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　　減



　（単位：円）

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１.　経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 0 999 0 999

事業収益 808,536,098 18,328,313 0 826,864,411

受取補助金等 133,347,275 0 0 133,347,275

受取県補助金 2,644,358 0 0 2,644,358

受取県委託料 9,166,667 0 0 9,166,667

受取補助金等振替額 121,536,250 0 0 121,536,250

雑収益 1,440,243 220 0 1,440,463

産業廃棄物税特別報償金 872,200 0 0 872,200

受取利息 546,324 0 0 546,324

その他雑収益 21,719 220 0 21,939

 　　経常収益計 943,323,616 18,329,532 0 961,653,148

(2) 経常費用

①  事業費 789,381,722 0 0 789,381,722

役員報酬 7,585,200 0 0 7,585,200

給料手当 14,379,130 0 0 14,379,130

賃金 1,763,148 0 0 1,763,148

福利厚生費 9,198,728 0 0 9,198,728

旅費交通費 1,233,999 0 0 1,233,999

会議費 2,730 0 0 2,730

覆土費 21,057,120 0 0 21,057,120

通信運搬費 652,247 0 0 652,247

消耗品費 13,946,471 0 0 13,946,471

修繕費 496,317 0 0 496,317

印刷製本費 917,759 0 0 917,759

燃料費 17,866,071 0 0 17,866,071

光熱水費 755,769 0 0 755,769

賃借料 347,472 0 0 347,472

損害保険料 5,106,225 0 0 5,106,225

諸謝金 192,100 0 0 192,100

負担金 536,905 0 0 536,905

委託費 253,933,782 0 0 253,933,782

租税公課 94,789,703 0 0 94,789,703

雑費 553,553 0 0 553,553

減価償却費 290,696,293 0 0 290,696,293

維持管理引当金繰入額 53,371,000 0 0 53,371,000

②  管理費 0 18,329,532 0 18,329,532

役員報酬 0 926,800 0 926,800
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　（単位：円）

給料手当 0 1,547,917 0 1,547,917

賃金 0 202,452 0 202,452

福利厚生費 0 988,131 0 988,131

旅費交通費 0 159,923 0 159,923

会議費 0 47,518 0 47,518

通信運搬費 0 61,705 0 61,705

消耗品費 0 26,109 0 26,109

修繕費 0 52,099 0 52,099

印刷製本費 0 21,400 0 21,400

燃料費 0 42,349 0 42,349

光熱水費 0 79,335 0 79,335

賃借料 0 17,808 0 17,808

損害保険料 0 80,759 0 80,759

諸謝金 0 13,200,000 0 13,200,000

負担金 0 6,840 0 6,840

委託費 0 837,540 0 837,540

租税公課 0 22,623 0 22,623

雑費 0 8,224 0 8,224

 　　経常費用計 789,381,722 18,329,532 0 807,711,254

　　　  当期経常増減額 153,941,894 0 0 153,941,894

2.　経常外増減の部

(1) 経常外収益

 　　経常外収益計 0 0 0 0

(2) 経常外費用

過年度減価償却費修正 3,692,269 0 0 3,692,269

　　 過年度減価償却費修正 3,692,269 0 0 3,692,269

 　　経常外費用計 3,692,269 0 0 3,692,269

　　　当期経常外増減額 △ 3,692,269 0 0 △ 3,692,269

　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 150,249,625 0 0 150,249,625

　当期一般正味財産増減額 150,249,625 0 0 150,249,625

　一般正味財産期首残高 △ 417,243,826 △ 24,053,836 0 △ 441,297,662

　一般正味財産期末残高 △ 266,994,201 △ 24,053,836 0 △ 291,048,037

 Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △ 121,536,250 0 0 △ 121,536,250

　当期指定正味財産増減額 △ 121,536,250 0 0 △ 121,536,250

　指定正味財産期首残高 2,698,538,788 50,000,000 0 2,748,538,788

　指定正味財産期末残高 2,577,002,538 50,000,000 0 2,627,002,538

 Ⅲ　正味財産期末残高 2,310,008,337 25,946,164 0 2,335,954,501

合　　　計科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去


